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               Lične informacije 

Ime i prezime  Mirjana Ostojić 

Adresa Zelena Gora 29, Kraljevo 36000, Republika Srbija 

Fiksni telefon 036315053 

Mobilni telefon 062761485 

Faks 036315053 

E-mail pssibar@sbb.rs  

Državljanstvo Republika Srbija 

Datum rođenja 19.01.1965 

Pol Ženski 

Profesionalno radno iskustvo 

Period 17.10.2008 – danas  

Zanimanje i pozicija dipl. inž. agronomije, viši stručni saradnik za voćarstvo 

Osnovne dužnosti i odgovornosti referat voćarstva, savetodavne aktivnosti, stručne aktivnosti, reporter STIPS-a 

Naziv i adresa poslodavca Poljoprivredna stručna služba Ibar d.o.o., 36000 Kraljevo, Zelena Gora 29 

Tip poslovanja ili sektor stručni i savetodavni poslovi u oblasti poljoprivrede 

Period 01.07.1996 – 16.10.2008  

Zanimanje i pozicija dipl. inž. agronomije, viši stručni saradnik za voćarstvo 

Osnovne dužnosti i odgovornosti referat voćarstva, savetodavne aktivnosti, sturčne aktivnosti, reporter STIPS-a 

Naziv i adresa poslodavca D.P. Zavod za poljoprivredu Ibar, 36000 Kraljevo, Zelena Gora 29 

Tip poslovanja ili sektor stručni i savetodavni poslovi u oblasti poljoprivrede 

Period 01.04.1995 – 01.04.1996  

Zanimanje i pozicija dipl. inž. agronomije, viši stručni saradnik za voćarstvo 

Osnovne dužnosti i odgovornosti referat voćarstva 

Naziv i adresa poslodavca D.P. Zavod za poljoprivredu Ibar, 36000 Kraljevo, Zelena Gora 29 

Tip poslovanja ili sektor stručni poslovi u oblasti poljoprivrede 

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

 



 
 
 

Obrazovanje 

Datum 2009 – u toku 

                 Stеčeno zvanje specijalističke studije, gurpa pomologija 

Naziv obrazovne ustanove Agronomski fakultet u Čačku Univerziteta u Kragujevcu 

Stepen  

Datum 1993 

                 Stеčeno zvanje dipl. inž. agronomije 

Naziv obrazovne ustanove Agronomski fakultet u Čačku Univerziteta u Kragujevcu 

Stepen VII1 

Datum 1983  

                 Stеčeno zvanje SSS 

Naziv obrazovne ustanove Obrazovni centar Kraljevački oktobar OOUR „14 oktobar“ 

Stepen IV 

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Posebne veštine i znanja 

Maternji jezik srpski 

Strani jezici  Razumevanje jezika Govor Pisanje 

Nivo poznavanja jezika  Slušanje Čitanje Sporazumevanje Konverzacija Pravopis 

engleski   x  x  x    x 

            

            

            

            

Organizacione veštine i 
sposobnosti 

1. vozačka dozvola B kategorije 
2.  
3.  
4.  
5.  

Poznavanje rada na računaru MS Windows, MS Office, Internet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Lična kompetentnost i organizacione sposobnosti 

Naučna zvanja 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Učešće na domaćim projektima 1. 2006 – 2008 – Upravljanje poljoprivrednim gazdinstvom 
2. 2005 – Izbor sorti jabuke za podizanje intenzivnih zasada 
3.  
4.  
5.  

Učešće na međunarodnim 
projektima 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Članstva u 
organizacijama/udruženjima 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Rukovođenje 
organizacijama/udruženjima 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Uredništvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Nagrade i priznanja 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Mentorstvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Članstva u komisijama 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Radovi i patenti 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

 


